
§
Lt5Ki
DoT[KY l]L]DBY
!11ež i fi ti i il :l !] ! hL]dtb fi i ie:.iv d
i]]UJiC ie!;tjťa: l{.tiisr,tt lt.lrrii.,,Ťi 1,1:]. 1řli 0$ §rlh.l ?; lČ: i},l ll.:liiiXili

a

sMLoUvA o sPoLUPnÁcl pfu pŘÍpnevĚ R nEq.rIzAcI AKCE,
ZPROSTŘEDKOVÁNÍ A PROVEDENÍ UMĚIECKEHO VÝKONU

uzavíenádle§1746 odst. 2 zákonač.8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, podle č. 121"12000 Sb. (Autorský), zákona č.9012012 Sb., o obchodních korporacích a

Občanského zákoníku č.8912012 Sb. ve znénípozd€lších předpisů

I.

Smluvní strany
Pořadatel / zprostředkovatel
České doteky hudby s.r.o.
Zastoupen: Bc. Miroslav Matějka jednatel společnosti
Zapsáno u MS v Prazev rejstříku oddíl C, vložka 207982

Sídlo a kancelář: Karlovo náměstí Ll23,Prahaz, 120 N.IČ: 015 46 066,DIČ: CZ01,546066
Adminisťrace: Petra Horváthová, Tel739433171, festival@ceskedotekyhudby,cz
Úret ,i a fakturační služby:ficek@dragon.cz
(dále jen pořadatel):

Umělec / soubor /orchestr
Severočeská filharmonie Teplice
příspěvková orgaŇzace
Zastoupena: Mgr. Roman Diďz, ředitel
Sídlo: Mírové náměstí 2950,4L5 01Teplice
IČ: 00083283 DIč: CZ00083283
Bankovní spojení: Komerční banka Teplice
čísto účtu CZK: 1333501 / 0t00
(dále jen smluvní strana)

il.
Předmět smlouvy

Spolupráce při přípravě a realizaci koncertu v rámci 25. ročníku Mezinárodního hudebního festivalu
České doteky hudby v Praze jako partnera akce Hudba středoewopského regionu zemiY4(dále jen
akce), zahrnující činnosti uvedené v článku III. Smlouvy.

ilI.
Práva a povinnosti smluvních stran a podmínky smlouvy

Smluvní strana se zavazuje k těmto činnostem při realizaci akce:
a) příprava a spoluzajištění dramafurgie vystoupení včebrě notového materiálu
b) poskytnutí autorských fotek, CV a rozhovorů a licence k jejich užltépto propagaci akce
c) Iogistické zajištéruvystoupeni zkoušek a doprava
d) agenturní zprostředkování uměleckého qýkonu
e) provedení uměleckého qlikonu v této specifikaci:

Termín a čas: 19.72.202g - ČTVnrnK rq:oo

Místo konání: LICHTENŠrnJNsrÝ PALÁC - HUDEBNÍ FAKULTA AMU - sÁL BOHUSLAVA
MARTINŮ, PRAHA
Pracovní generální zkouška: 16:].5 - 17:45,Praha

:t

ťJwťť,cť }i t ťluti,1,1,} tr rrltty.r l



§
il ]iiirl)ni |()rlll

črsxÉ
DOTEKY 1-1tJl]BY
in i 2 í íj il a l.| j ! i í | i, {; | li, 1 i / t i.íí ť,:: !
i:iil:;!{: ]r]lil':u]i l{*llnvo n*t-rrtislj .}/]3, l?tš ${l §rillt.i ]; }Č: {,}1,5-i.§r.,irt,l,

Zkouška Teplice: 18.12.2023,9:00-10:15 zkouška - Fibió Maniuzsko
10:15-10:35 přestávk4 10:35-11:35 zkouška Kw411:35-11:45 přestávka Dvořák, 11:45-12:45 zkouška
Bodorová
Program, účinkující a spoluúčinkující; Mladé hvězdy Višegrádu vánočně -Vánoční gala
Hudba středoevropského regionu zemiY4
Stanislaw Maniuszko (1819-1,872): Halka předehra k opeře
Ivan Kurz (*1947): ,,I(tása!" pro mezzosoprán a orchestr na text prastaré mayské modlitby - ptažská
premiéra (2012)

Zdeněk Fibich (1850-1900): Poem pro symfonický orchestr op, 39 (z cyklu ldyly)
Sylvie Bodorová Bodorová (*1953): Mysterium druidum - koncert pro lrarfu a smyčce
Fagus mysticus
vindobona
Daemones igni
Antonín Dvořák (1831-190a): Biblické písně pro nižší hlas a orchestr op.99, B.789
Na text Bible Kralické, pro orchestr instrumentoval Jarmil Burgauser a Jan Hanuš
1. Oblak a mrákota je vůkol Něho
2. Skrýše má a poveza má
3. Slyš, óBože
4. Hospodin jest můj pastýř
5. Bože!Bože! Píseň novou
6. Slyš, óBože, volání mé
7. Při řekách babylonských
8. Popatřiž na mě a smiluj se nade mnou
9. Pozdvihuj očí svých k horám
10. Zazpivejte Hospodinu píseň novou

1,. Smluvní strana je povinna vrátit pořadateli podepsanou smlouvu nejpozději 14 dní po
obdtžeŇ, jinak smlouva nemusí být akceptována.

2. Smluvní strana se zavazuje splnit podmínky rýše uvedené a provést vystoupení v celém
rozsahu ve svých či opatřených nástrojích (nehýká se klavíru a varhan), zúčastňovat se
dohodnutých zkoušek, být na místě k provedení předmětu této smlouvy včas, být řádně
připraven naplrrit předmět této smlouvy s požadavkem nejvyšší umělecké kvality.

3. Smluvní strana sezavazujeposkytnout součinnost k propagaci. Smluvní strana dodá pořadateli
své promo fotografie s minimálrúm rozlišením 600 dpi vhodné pro velkoformátový tisk za
účelem propagace akce a 5 vět biografie v anglické a české verzi.

4. Smluvní strana vpřípadě potřeby pořadatele souhlasí se stažením fotograíií zjeji oíiciálrni
webové stránky a s jejich licenčním použitím za účelem prezentace a píopagace k akci.

5. Smluvní strana má povirmost uvést akci na svých weboqrich stránkáctu instagramu či

6. smluvní strana se zavazuje k mlčenlivosti §íkajících se vniřních záležitostí smlouvy a svým
vysfupováním mimo koncertní provedení nepoškozovat dobré jméno festivalu,

7. Smluvní strana sou}tlasí, že pořadatel:uzavírá a podepisuje smlouvy střetími osobami a je
oprávněn sjednávat a uzavlrat smlouvy s televizrúmi a rozhlasovými stanicemi pro
zpravodajské účely záznamy části koncertibez souhlasu smluvní strany pouze v délce do 5
minut záznam.u, qihradně za účelem propagace festivalu. Nad rámec tohoto je pořadatel
povinen zajistit zvláštni souh]as smlurrní strany pro takovou prezentaci.

8. Smluvní strana souhlasí, že v případé zájmu bezplatně poskytne interview ke koncertu
pozvaným zástupcům tiskrr, rozhlasu či televize.

9. Smluvní strana souhlasi že v rámci propagace akce bude k dispozici na případné
tiskové konferenci.

ž
t,v,lvt, c:k*.dut, 1,1 l rr rt,ll,y.r,r



(

N
---,\ crsx.* 

--, .') Dol[Ky |IL]DBy
; jl)t?jr,i:,i:,.||i}lii,|li!i)r}iíiiiill.|i
ll]l,]íll;,]1::ol],tl il]ij§](: i|a]jt]!l:ii li:*rInvn;r,lll ,l,::l,i 1/"'t, ]-)i1 i}{l lll,,1r,,r J, }r l}l'. liií',,t,

10. Smluvní strana je povinna si na své náklady opatřit notový materiá| koncertní
stojánky či včetně jejich instalace potřebné k uměleckému výkonu.

],1. Smluvní strana je povinna vystoupit v odpovídajícím koncertním oděvu.
12. Smluvní strana má nárok na 10 čestné vstupenky.
13. Pořadatel je povinen zajistit řádnou technickou přípravu, osvětlení a ozvučení generálrú

zkouŠky a vystoupení v případné modifikaci dle technických ekvivalentů a možností,
prezentaci umělce v propagaČních materiálech akce, mj. tiskovýct1 outdoorovýctr, online či
audiovideo portálech v rárnci propagace dle mediáIního plánu.

14. Pořadatel je povinen vypořádat smlurrní závazky s ochrannými organizacemi
umělců a autorů.

15. Pořadatel zajistí na své náklady ubytování v odsouhlaseném rozsahu, pokud je požadováno.

Iv.
Finanční plnění

1. Za provedení činností, které jsou předmětem smlouvy a specifikované v článku III.,
bude smluvní straně vyplacena smluvní cenaza činnosti v bodu a), b), c), d), e)

ve výši 80.000 Kč včetně vešker;fch nákladů.
2. Celková bude převedena do 70 dnů od uskutečnění koncertního vystoupení

převodem na bankorrní účet smluvní strany, v případě právnických osob či
íyzických osob podnikatelů dle vystavené faktury smluvní stranou.

V.
ostafirí ustanovení

1. Neuskuteční-li se koncertní vystoupení zaviněním smluvní strany, nebo smluvní strana
odstoupí od smlouvy, je smluvní shana povinna uhradit pořadateli:
a) Více než 90 dní před konáním uměleckého vystoupení, se smlurmí strana zavazuje zap|atit

pokutu ve výši 70 "Á ce|kové dohodnuté ceny a prokazatelné náklady spojené s produkcí,
logistikou, propagací.

b) Méně než 90 dní před konáním uměleckého vystoupení se smluvní strana zavazuje zaplatit
pokutu ve výši 85 % celkové dohodnuté ceny aptokazatelné náklady,spojené s produkci
logistikou, propagací.

c) Méně než 30 dní před konáním uměleckého vystoupení se smluvní strana zavazuje zaplatit
pokutu ve výši 100 % celkové dohodnuté ceny a prokazatelné náklady spojené s produkci
logistikou, propagací,

2. Odpadne-li koncertní vystoupení zaviněním pořadatele, uhradí škodu smluvní straně ve výši
celkové celé dohodnuté ceny.

3. Smluvní strana se zavanqe, že nevystoupí se stejným či programem ve městě konání
festivalového koncerfu minimálně 6 měsíců před a 3 měsíce po termínu předmětného
uměleckého vystoupení.

4. Podpisem smlurrní strany souh]así se zveřejněním v registru smluv a se zpracováním osobních
údajů: jméno apíijmení, rodné číslo resp. datum narození či IČ bydtiště či sídlo, e-mailová adresa a
telefonní spojení, fotografie, případně IP adresa, za účelem uskutečňování marketingových činností,
které jsou popsány v této smlouvě včetně vytváření profilu v rozsahu uvedeném v iníormačním
oznámelúó zpracování osobních údajů v rámci marketingové strategie. Sou}rlas se pro výše uvedené
účely se uděluje na dobu 10 let od uskutečnění posledního smluvního plnění. Nedojde-li ke
smluvnímu plněru, od udělení tohoto souhlasu se ustupuje. Smluvní strana bere na védorní, že za
výše uvedenými účely může pořadatel zpracovávat osobní údaje smluvní strany i prostřednictvím
třetíchosobspolupracujícinarea|izacifestivalu.|akýkoliv zvýšeuvedenýchsouhlasůjedobrovolný

3

t,rwv.,.t_u:l..*l{1111r|.x|,xlj|;rr, r. í,\.



1{;rl*vi: ili]*1*5tí 1l'šr, ]:t3 {}$ l}rilh; "1; ]i.:: {}l:;4ť}t}ťjť.}

a smluvní strana má právo je kdykoli odvolat, a to buď píseínnou formou na adrese sídla pořadatele
dle uvedených kontaktu. v případě odvolání sou}rlasu/ů nebudou osobní údaje smluvní
strany zptacovávény k účelům, pro který byl/y souhlasy uděleny vč. Iníormačních ohlášení pro
marketingové účely.

5. Provedení auŽitr uměleckého výkonu se řídí ustanoveními Autorského zákona č.l2U2000 Sb.
DalŠÍ vztahy založené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákonač.90l2012Sb., o obchodních
korporacích a Občanského zákoníku č.8912012 Sb. ve n&ltpozdéjších předpisů.

6. Od smlouvy je možné odstoupit bez nároku na odškodnění druhé strany jen při váĚném
onemocněni úmrtí, přírodní katastrofě či státním nařízení ČR,

7. Tato smlouva nabýntá platnosti podpisem smluvních stran a končí jejím naplněním. Zmény
a doptňky musí mít písemnou formu. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálecfu z Ňchžkažďá
strana obdržíjeden.

vI.
Datum a podpisy smluvních stran

Y Praze, dne7.12,2023 Y Ptaze, dne 7. 12.2023

' ,t /^ ///, /j:^*/
.né, { ě: ,lť,tr q,- il 

", Y "'
Pořadate1
České doteky hudby s.r.o.
Bc. Miroslao Matějka
jednatel

smluvní strana
Severočeská filharmonie Teplice
ře ditel Mgr. Rom an Dietz

,ffi,
*i{*ú&§ee ] i;.:Ir {:e-*]11
*ed§sŇ*ílů ], 'ilil:j]i:]Ť}:š:i
Ý§§"t § §s t*}§

]"

llir*v$ l**:Ésti ]ii )i:il .x1.5 jJ1 'íeplíťč

Cterh 8cii:i' : ]Čt: Ca!:13}]8]

á

rvrvvc.tťgke rlr:t*liyh Lld by"lr

basus
Psací stroj

basus
Psací stroj



Dodavatel:

Severočeská filharmonie Teplice
Mírové náměstí 2950
415 01Teplice
tčo: ooo83283
oIč:

Telefon: 41L44O2LB
E-ma il : kosakova. sev.fi lharmonie@sezna m.cz

Bankovní spojení:

IBAN:
SWIFT:

Variabilnísymbol: 2300200073
Konstantní symbol:
Specifický symbol:
Objednávka č.:

Odběratel:

České doteky hudby s.r.o.
Karlovo náměstí Ll23
12O OO Praha

rČo: ors+oooo DIČ: CZO1546066

Příjemce

Dodací adresa

Jsme plátci DPH

Datum splatnosti
Forma úhrady:
Datum UZP:
Datum vystavení

5.L.2024
Převodem
L9.I2.2o23
22.t2.2023

FAKTURA 23-oo2-ooo73

Fakturujeme vám za koncert, kteni se uskutečnil dne 19, 12, 2023 - Lichtenštejnský Palác, dle Smlouvy o spolupráci.

označení dodávky MJ Množství cena za jed, cena bez DPH DPH o/o DPH KČ cena s DPH

koncert 1,000 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 B0 000,00

Součet položek

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ daně DPH o/o DPH Kč Celkem s DPH

B0 000,00 0,00 80 000,00

Zaokrouhlení: 0,00 Kč

CELKEM: 80 ooo,oo Kč

Vystavil
E-mail:
Telefon:

Dana košáková
kosakova.sev.filharmonie@seznam.cz

Převzal:

Razítko:




